29.04.2025, 15:13

GTP APRIL 2025 ARBEIDSDOKUMENT Siste oppdatering: 14.04.2025

GTP

UKE 14

15

16

17

18

LKS
LKR
LK06

AKTIVITET 112]|3|]4|5|6|7|8]|9 10111213

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Samling/Kamper

LKO08

Samling

LK10

CL,kvinner

EHL, kvinner

REMA1000ligaen, kvinner i

1.divisjon,kvinner 26

Kval

Kval

Kval

2.divisjon, kvinner 20

21

22

NM, kvinner

NM,J20

Lergyserien,]J18

Landsdelssamling,J17

Bringserien,J16

Bylagsturnering,J15

Byla

Beach,kvinner

Samling/Kam er

Beach,yngre, kvinner

LMS

LMR

LM04

LMO6

LMOS8

LM10

CL,menn

EHL,menn

E-CUP,menn

REMA1000ligaen,menn i -

1.divisjon,menn 26 Kval

Kval

Kval

Kv R

2.divisjon,menn 21

22

NM,menn

NM,G20

Lergyserien,G18

Landsdelssamling,G17

Bringserien,G16

Bylagsturnering,G15

Byla

Beach,menn

Beach,yngre,menn

NM,VeteranK/M

Markedsdag

Trener3

Trener4

Malvaktstrener utdanning

@vrige mgter og utdanning

[ REMA1000ligaen,kvinner 1/4: Oppdateres basert pa E-cup og TV
[ REMA1000ligaen, kvinner 1/4: Oppdateres basert pa E-cup og TV
[/ REMA1000ligaen,kvinner 1/4R: Oppdateres basert pd E-cup og TV
[ REMA1000ligaen,menn 1/4: Oppdateres basert pd E-cup og TV

[ REMA1000ligaen,menn 1/4: Oppdateres basert pd E-cup og TV

[ REMA1000ligaen,menn 1/4: Oppdateres basert p& E-cup og TV

https://ehis.nif.no/off/gtp.asp?internt=0OK&fra_mnd=04&fra_ar=2025&til_mnd=06&til_ar=2026

217



29.04.2025, 15:13

GTP

GTP MAI 2025 ARBEIDSDOKUMENT Siste oppdatering: 14.04.2025

UKE

18

19

20

21

22

AKTIVITET

5

6

7

8

9

10 11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23|24 |25

26

27

28 | 29

30

31

LKS

LKR

LK06

LKO08

LK10

CL,kvinner

EHL, kvinner

REMA1000ligaen, kvinner

1.divisjon,kvinner

Kv R

2.divisjon, kvinner

NM, kvinner

NM,J20

Lergyserien,]J18

Sluttspill

Landsdelssamling,J17

Bringserien,J16

Bylagsturnering,J15

s |

Beach,kvinner

Beach,yngre, kvinner

LMS

Samli

LMR

LM04

LMO6

LMOS8

nci; Danmark

LM10

CL,menn

EHL,menn

E-CUP,menn

REMA1000ligaen,menn

1.divisjon,menn

2.divisjon,menn

NM,menn

NM,G20

Lergyserien,G18

Sluttspill

Landsdelssamling,G17

Bringserien,G16

Bylagsturnering,G15

o

Beach,menn

Beach,yngre,menn

NM,VeteranK/M

Samling

Markedsdag

Trener3

Trener4

Malvaktstrener utdanning

@vrige mgter og utdanning

[ REMA1000ligaen,kvinner 1/4: Oppdateres basert pa E-cup og TV
[l REMA1000ligaen,kvinner 1/4R: Oppdateres basert Pé’\ E-cup og TV
[l REMA1000ligaen, kvinner 1/2: Oppdateres basert pa E-cup og TV
[ REMA1000ligaen, kvinner 1/2: Oppdateres basert pa E-cup og TV
[ REMA1000ligaen, kvinner 1/2: Oppdateres basert pa E-cup og TV
[ REMA1000ligaen,kvinner 1/1: Oppdateres basert pa E-cup og TV
[ REMA1000ligaen,kvinner 1/1: Oppdateres basert pa E-cup og TV
[/ REMA1000ligaen,kvinner 1/1: Oppdateres basert pa E-cup og TV
[ REMA1000ligaen,menn 1/1 periode: Oppdateres basert pd E-cup og TV

https://ehis.nif.no/off/gtp.asp?internt=0OK&fra_mnd=04&fra_ar=2025&til_mnd=06&til_ar=2026

317



29.04.2025, 15:13

GTP

GTP JUNI 2025 ARBEIDSDOKUMENT Siste oppdatering: 14.04.2025

UKE

23

24

25

26

27

AKTIVITET

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

LKS

LKR

LK06

SOC

Norge

LKO08

LK10

CL,kvinner

EHL, kvinner

REMA1000ligaen, kvinner

1.divisjon,kvinner

2.divisjon, kvinner

NM, kvinner

NM,J20

Lergyserien,]J18

Landsdelssamling,J17

Bringserien,J16

Bylagsturnering,J15

Beach,kvinner

Beach,yngre, kvinner

Samlini

LMS

NM

Samling Nederland

LMR

LM04

LMO6

LMOS8

LM10

CL,menn

EHL,menn

E-CUP,menn

REMA1000ligaen,menn

1.divisjon,menn

2.divisjon,menn

NM,menn

NM,G20

Lergyserien,G18

Landsdelssamling,G17

Bringserien,G16

Bylagsturnering,G15

Beach,menn

Beach,yngre,menn

NM,VeteranK/M

NM

Saml

ing/Kamper

Markedsdag

Trener3

Trener4

Malvaktstrener utdanning

Samlini

@vrige mgter og utdanning

THS

[ REMA1000ligaen,menn 1/1 periode: Oppdateres basert pa E-cup og TV

https://ehis.nif.no/off/gtp.asp?internt=0OK&fra_mnd=04&fra_ar=2025&til_mnd=06&til_ar=2026

417



29.04.2025, 15:13

GTP

GTP JULI 2025 ARBEIDSDOKUMENT Siste oppdatering: 14.04.2025

UKE

27

28

29

AKTIVITET

6

7819

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

LKS

LKR

LK06

EURO

LKO08

EYOF Precamt OLT

EYOF

EURO

LK10

CL,kvinner

EHL, kvinner

REMA1000ligaen, kvinner

1.divisjon,kvinner

2.divisjon, kvinner

NM, kvinner

NM,J20

Lergyserien,]J18

Landsdelssamling,J17

Bringserien,J16

Bylagsturnering,J15

Beach,kvinner

Beach,yngre, kvinner

LMS

Samlini/EM forberedelser

EURO

LMR

LM04

LMO6

LMOS8

LM10

CL,menn

EHL,menn

E-CUP,menn

REMA1000ligaen,menn

1.divisjon,menn

2.divisjon,menn

NM,menn

NM,G20

Lergyserien,G18

Landsdelssamling,G17

Bringserien,G16

Bylagsturnering,G15

Beach,menn

Beach,yngre,menn

NM,VeteranK/M

Samling/EM

Markedsdag

Trener3

Trener4

Malvaktstrener utdanning

@vrige mgter og utdanning

https://ehis.nif.no/off/gtp.asp?internt=0OK&fra_mnd=04&fra_ar=2025&til_mnd=06&til_ar=2026

517



29.04.2025, 15:13 GTP

GTP AUGUST 2025 ARBEIDSDOKUMENT Siste oppdatering: 14.04.2025
UKE 31 32 33 34 35
AKTIVITET 1/2|3|4|5|6|7 |8 |9]|10/11(12|13(14|15|16|17|1819(20(21(22|23|24|25|26| 27 |28|29 30|31
LKS
LKR
LKO6
LKO8 EURO
LK10
CL,kvinner

EHL, kvinner
REMA1000ligaen, kvinner i ﬁ_

1.divisjon,kvinner 1
2.divisjon, kvinner
NM, kvinner 1 2
NM,]120 2
Lergyserien,]J18
Landsdelssamling,J17
Bringserien,J16
Bylagsturnering,J15
Beach,kvinner
Beach,yngre, kvinner
LMS

LMR

LMO04

LMo6 Tee | w
LMO8

LM10
CL,menn
EHL,menn
E-CUP,menn
REMA1000ligaen,menn ﬁ
1.divisjon,menn 1
2.divisjon,menn
NM,menn 1 2
NM,G20 2
Lergyserien,G18
Landsdelssamling,G17
Bringserien,G16
Bylagsturnering,G15
Beach,menn
Beach,yngre,menn
NM,VeteranK/M
Markedsdag

Trener3

Trener4

Malvaktstrener utdanning
@vrige mgter og utdanning
[ REMA1000ligaen,kvinner 4R: Se ogsa mulig R i uke 51

NM, kvinner 2: Frist for lag som spiller EHLQ1
[ REMA1000ligaen,menn 1R: Se evt. 24.9.

https://ehis.nif.no/off/gtp.asp?internt=0OK&fra_mnd=04&fra_ar=2025&til_mnd=06&til_ar=2026 6/17



29.04.2025, 15:13 GTP

GTP SEPTEMBER 2025 ARBEIDSDOKUMENT Siste oppdatering: 14.04.2025

UKE 36 37 38 39 40
AKTIVITET 1/2|3)|4|5|6|7|8|9]|10|11 12|13 23|24 (252627 28|29 |30
LKS
LKR
LKO6 Regional aktivitet
LKOS8 Regional aktivitet
LK10
CL,kvinner
EHL, kvinner
REMA1000ligaen, kvinner i
1.divisjon,kvinner R
2.divisjon, kvinner
NM, kvinner 3
NM,]120
Lergyserien,J18 Q1
Landsdelssamling,J17 I
Bringserien,J16
Bylagsturnering,J15
Beach,kvinner Samling
Beach,yngre, kvinner
LMS
LMR
LMO04
LMO6

Lmos e

LM10

CL,menn . 2 ]
[ 3R]

EHL,menn

E-CUP,menn

REMA1000ligaen,menn i
R

1/8

w!I]

1.divisjon,menn 2 4
2.divisjon,menn 1 2
NM,menn 3 1/8

NM,G20 3

Lergyserien,G18 Q1

Landsdelssamling,G17
Bringserien,G16
Bylagsturnering,G15
Beach,menn
Beach,yngre,menn
NM,VeteranK/M
Markedsdag

Trener3

Trener4

Malvaktstrener utdanning
@vrige mgter og utdanning
M LKS Internasjonal uke: Mulig reisedag 22.9.

1.divisjon,kvinner R: Hvis begge lag gnsker
1.divisjon,menn R: Hvis begge lag gnsker

I

https://ehis.nif.no/off/gtp.asp?internt=0OK&fra_mnd=04&fra_ar=2025&til_mnd=06&til_ar=2026 77



29.04.2025, 15:13

GTP

GTP OKTOBER 2025 ARBEIDSDOKUMENT Siste oppdatering: 14.04.2025

UKE

40

41

42

43

44

AKTIVITET

10

11

LKS

LKR

LK06

Samling

21

22

23

24

25

26

27

28

29 | 30

31

LKO08

Samling

LK10

CL,kvinner

EHL, kvinner

REMA1000ligaen, kvinner

1.divisjon,kvinner

2.divisjon, kvinner

NM, kvinner

1/4

NM,J20

1/8

Lergyserien,]J18

Q2

Landsdelssamling,J17

Bringserien,J16

I

Bylagsturnering,J15

Beach,kvinner

Beach,yngre, kvinner

LMS

LMR

LM04

LMO6

LMOS8

LM10

CL,menn

EHL,menn

E-CUP,menn

REMA1000ligaen,menn

1.divisjon,menn

6R

2.divisjon,menn

NM,menn

1/4

NM,G20

1/8

Lergyserien,G18

Q2

Landsdelssamling,G17

Bringserien,G16

Bylagsturnering,G15

Beach,menn

Samling

Beach,yngre,menn

NM,VeteranK/M

NM

Markedsdag

Trener3

Samling

Trener4

Malvaktstrener utdanning

@vrige mgter og utdanning

M LKS Internasjonal uke/EURO Q1 & 2: Mulig reisedag 20.10.
1.divisjon,kvinner 6R: Dersom begge lag gnsker 8 flytte
1.divisjon,kvinner 4R: Hvis begge lag gnsker
1.divisjon,menn 6R: For lag med trenere pd Trener 3
1.divisjon,menn R: Hvis begge lag gnsker

https://ehis.nif.no/off/gtp.asp?internt=0OK&fra_mnd=04&fra_ar=2025&til_mnd=06&til_ar=2026

8/17



29.04.2025, 15:13

GTP NOVEMBER 2025 ARBEIDSDOKUMENT Siste oppdatering: 14.04.2025

GTP

UKE 44

45

46

47

48

AKTIVITET 1

10

11

1213

14

LKS

LKR

LK06

Samling

LKO08

Samlin

LK10

CL,kvinner

EHL, kvinner
REMA1000ligaen, kvinner
1.divisjon,kvinner

2.divisjon, kvinner

NM, kvinner

NM,J20

1/4

Lergyserien,]J18

Landsdelssamling,J17

Bringserien,J16

Bylagsturnering,J15

Beach,kvinner

Beach,yngre, kvinner
LMS

LMR

LM04

LMO6

LMO8

LM10

CL,menn

EHL,menn

E-CUP,menn

REMA1000ligaen,menn

1.divisjon,menn

10

2.divisjon,menn

NM,menn

NM,G20

1/4

Lergyserien,G18

Landsdelssamling,G17

Bringserien,G16

Bylagsturnering,G15

Beach,menn Samling

Beach,yngre,menn

NM,VeteranK/M

Markedsdag

Trener3

Trener4

Malvaktstrener utdanning

@gvrige mgter og utdanning

1.divisjon,kvinner R: Hvis begge lag gnsker
1.divisjon,menn R: Hvis begge lag gnsker

https://ehis.nif.no/off/gtp.asp?internt=0OK&fra_mnd=04&fra_ar=2025&til_mnd=06&til_ar=2026

917



29.04.2025, 15:13

GTP

GTP DESEMBER 2025 ARBEIDSDOKUMENT Siste oppdatering: 14.04.2025

UKE

50

51

52

AKTIVITET

LKS

LKR

5

6

7

8

9

10111213 |14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

31

LK06

LKO08

LK10

CL,kvinner

EHL, kvinner

REMA1000ligaen, kvinner

1.divisjon,kvinner

10

11

12

2.divisjon, kvinner

10

11

NM, kvinner

1/1

NM,J20

1/2

1/1

Lergyserien,]J18

Landsdelssamling,J17

Bringserien,J16

Bylagsturnering,J15

Beach,kvinner

Beach,yngre, kvinner

LMS

LMR

LM04

LMO6

LMOS8

LM10

CL,menn

EHL,menn

E-CUP,menn

REMA1000ligaen,menn

1.divisjon,menn

11

12

13

2.divisjon,menn

10

11

12

NM,menn

1/1

NM,G20

1/2

1/1

Lergyserien,G18

Landsdelssamling,G17

Bringserien,G16

Bylagsturnering,G15

Beach,menn

Beach,yngre,menn

NM,VeteranK/M

Markedsdag

Trener3

Trener4

Malvaktstrener utdanning

@vrige mgter og utdanning

[l REMA1000ligaen, kvinner R: Romjul er kun for lag som ikke er i cupfinale
[l REMA1000ligaen,menn R: Romjul er kun for lag som ikke er i cupfinale

https://ehis.nif.no/off/gtp.asp?internt=0OK&fra_mnd=04&fra_ar=2025&til_mnd=06&til_ar=2026

10117



29.04.2025, 15:13 GTP

GTP JANUAR 2026 ARBEIDSDOKUMENT Siste oppdatering: 14.04.2025
UKE 1 2 3 4 5
AKTIVITET 1/2|3)|4|5|6|7 |8 |9]10(11(12|13(14|15|16|17|18(19(20|21(22|23|24(25]26|27 28|29 |30|31
LKS
LKR
LKO6
LKOS8
LK10
CL,kvinner
EHL, kvinner

REMA1000ligaen, kvinner E i i i i

1.divisjon,kvinner 13 14 15 15R 16
2.divisjon, kvinner 12 13 R 14
NM, kvinner

NM,]120

Lergyserien,]J18
Landsdelssamling,J17
Bringserien,J16
Bylagsturnering,J15
Beach,kvinner
Beach,yngre, kvinner
LMS

LMR

LMO04

LMO6

LMOS8

LM10

CL,menn

EHL,menn

E-CUP,menn
REMA1000ligaen,menn
1.divisjon,menn R 14 14R 15R 15 16
2.divisjon,menn 13 14 R 15
NM,menn
NM,G20
Lergyserien,G18 2
Landsdelssamling,G17

Bringserien,G16 i
Bylagsturnering,G15
Beach,menn
Beach,yngre,menn
NM,VeteranK/M
Markedsdag
Trener3 Samlin
Malvaktstrener utdanning
@vrige mgter og utdanning
[l REMA1000ligaen, kvinner R: Kun ved uforutsette hendelser
2.divisjon,kvinner R: Kun for enkeltkamper

1.divisjon,menn 15R: Hvis begge lag gnsker
2.divisjon,menn R: Kun for enkeltkamper

II_N

https://ehis.nif.no/off/gtp.asp?internt=0OK&fra_mnd=04&fra_ar=2025&til_mnd=06&til_ar=2026 11/17



29.04.2025, 15:13 GTP

GTP FEBRUAR 2026 ARBEIDSDOKUMENT Siste oppdatering: 14.04.2025
UKE 6 7 8 9
AKTIVITET 1 2|/ 3|4|5|6|7|8]9)10/11)12|13|14|15(16|17(18|19(20|21|22(23|24|25|26 27|28
LKS
LKR
LKO6
LKOS8
LK10
CL,kvinner
EHL, kvinner

REMA1000ligaen, kvinner i i i

1.divisjon,kvinner 17 18 19 19R R
2.divisjon, kvinner 15 16

NM, kvinner

NM,]120

Lergyserien,]J18
Landsdelssamling,J17
Bringserien,J16
Bylagsturnering,J15
Beach,kvinner
Beach,yngre, kvinner
ins |EURO DEN/SWE/NOR]
LMR

LM0O4
LMO6
LMO8
LM10
CL,menn
EHL,menn

E-CUP,menn

REMA1000ligaen,menn i i

1.divisjon,menn 17 18 19 19R

2.divisjon,menn 16 17

NM,menn

NM,G20

Lergyserien,G18

Landsdelssamling,G17

Bringserien,G16

Bylagsturnering,G15

Beach,menn

Beach,yngre,menn

NM,VeteranK/M

Markedsdag

Trener3

Trener4

Malvaktstrener utdanning

@gvrige mgter og utdanning
1.divisjon,kvinner 19R: Dersom begge lag gnsker
1.divisjon,kvinner R: Hvis begge lag gnsker
1.divisjon,menn 19R: Dersom begge lag gnsker

II_w

3|

IF.,

https://ehis.nif.no/off/gtp.asp?internt=0OK&fra_mnd=04&fra_ar=2025&til_mnd=06&til_ar=2026 12117



29.04.2025, 15:13

GTP MARS 2026 ARBEIDSDOKUMENT Siste oppdatering: 14.04.2025

GTP

UKE

11

12

13

14

AKTIVITET

LKS

LKR

LK06

Samling

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30|31

LKO08

Samling

LK10

CL,kvinner

EHL, kvinner

REMA1000ligaen, kvinner

1.divisjon,kvinner

21

22

23

2.divisjon, kvinner

18

19

NM, kvinner

NM,J20

Lergyserien,]J18

Landsdelssamling,J17

Bringserien,J16

Bylagsturnering,J15

Beach,kvinner

Beach,yngre, kvinner

LMS

LMR

LM04

LMO6

LMOS8

LM10

CL,menn

EHL,menn

E-CUP,menn

REMA1000ligaen,menn

1.divisjon,menn

20

21

22

24

2.divisjon,menn

18

19

20

NM,menn

NM,G20

Lergyserien,G18

Landsdelssamling,G17

Bringserien,G16

Bylagsturnering,G15

Beach,menn

Beach,yngre,menn

NM,VeteranK/M

Markedsdag

Trener3

Trener4

Malvaktstrener utdanning

@vrige mgter og utdanning

M LKS Internasjonal uke/ EURO Q 3 & 4: Mulig reisedag 9.3.

https://ehis.nif.no/off/gtp.asp?internt=0OK&fra_mnd=04&fra_ar=2025&til_mnd=06&til_ar=2026

13117



29.04.2025, 15:13

GTP

GTP APRIL 2026 ARBEIDSDOKUMENT Siste oppdatering: 14.04.2025

UKE

15

16

17

18

AKTIVITET

5

LKS

LKR

6

LK06

7

8

9 |10/11 12

Samling

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

LKO08

Samling

LK10

CL,kvinner

EHL, kvinner

REMA1000ligaen, kvinner

1.divisjon,kvinner

25

26

2.divisjon, kvinner

21

22

NM, kvinner

NM,J20

Lergyserien,]J18

Landsdelssamling,J17

Bringserien,J16

Bylagsturnering,J15

Bylag

Beach,kvinner

Beach,yngre, kvinner

LMS

LMR

LM04

LMO6

LMOS8

LM10

CL,menn

EHL,menn

E-CUP,menn

REMA1000ligaen,menn

1.divisjon,menn

25

26

Q1

Q2

2.divisjon,menn

21

22

NM,menn

NM,G20

Lergyserien,G18

Landsdelssamling,G17

Bringserien,G16

Bylagsturnering,G15

Bylag

Beach,menn

Beach,yngre,menn

NM,VeteranK/M

Markedsdag

Trener3

Trener4

Malvaktstrener utdanning

@vrige mgter og utdanning

M LKS Internasjonal uke/ EURO Q 5 & 6: Mulig reisedag 13.4.
[l REMA1000ligaen,menn Sluttspill / Kvalifisering se kommentar: Q1: 26.4., Q2: 29.4., Q3: 3.5., Q1R: 21.4., Q3R: 6.5.

https://ehis.nif.no/off/gtp.asp?internt=0OK&fra_mnd=04&fra_ar=2025&til_mnd=06&til_ar=2026

14117



29.04.2025, 15:13 GTP

GTP MAI 2026 ARBEIDSDOKUMENT Siste oppdatering: 14.04.2025
UKE 18 19 20 21 22
AKTIVITET 12 3 45| 6 (78] 9 10 1112 13 14|15|16(17(18|19)20| 21 |22|23|24|25|26|27|28|29|30| 31
LKS
LKR
LKO6
LKOS8
LK10
CL, kvinner

EHL, kvinner
REMA1000ligaen, kvinner ﬁ: :ﬁ i -

1.divisjon,kvinner Q1 Q2 R Q2 Q3
2.divisjon, kvinner
NM, kvinner
NM,]120
Lergyserien,]J18 Sluttspill
Landsdelssamling,J17 I I
Bringserien,J16

Bylagsturnering,J15
Beach, kvinner
Beach,yngre, kvinner
LMs | internasponal vkerwer a2 |
LMR

LMO04

LMO6

LMO8

LM10

CL,menn

EHL,menn

E-CUP,menn
REMA1000ligaen,menn
1.divisjon,menn Q3
2.divisjon,menn
NM,menn
NM,G20
Lergyserien,G18 Sluttspill
Landsdelssamling,G17

Bringserien,G16 i
Bylagsturnering,G15
Beach,menn
Beach,yngre,menn
NM,VeteranK/M
Markedsdag

Trener3

Trener4

Malvaktstrener utdanning
@vrige mgter og utdanning
[ REMA1000ligaen,menn Sluttspill / Kvalifisering se kommentar: Q1: 26.4., Q2: 29.4., Q3: 3.5., Q1R: 21.4., Q3R: 6.5.

https://ehis.nif.no/off/gtp.asp?internt=0OK&fra_mnd=04&fra_ar=2025&til_mnd=06&til_ar=2026 1517



29.04.2025, 15:13

GTP

GTP JUNI 2026 ARBEIDSDOKUMENT Siste oppdatering: 14.04.2025

UKE

23

24

25

26

27

AKTIVITET

11]2|3]|4|5]|]6|]7 8|09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29 | 30

LKS

LKR

LK06

LKO8

Samling_/THS

LK10

CL, kvinner

EHL, kvinner

REMA1000ligaen, kvinner

1.divisjon,kvinner

2.divisjon, kvinner

NM, kvinner

NM,J20

Lergyserien,]J18

Landsdelssamling,J17

Bringserien,J16

Bylagsturnering,J15

Beach, kvinner

Beach,yngre, kvinner

LMS

NM

LMR

LMO04

LMO6

LMOS8

LM10

CL,menn

EHL,menn

E-CUP,menn

REMA1000ligaen,menn

1.divisjon,menn

2.divisjon,menn

NM,menn

NM,G20

Lergyserien,G18

Landsdelssamling,G17

Bringserien,G16

Bylagsturnering,G15

Beach,menn

Beach,yngre,menn

NM,VeteranK/M

NM

Markedsdag

Trener3

Trener4

Malvaktstrener utdanning

@vrige mgter og utdanning

THS

https://ehis.nif.no/off/gtp.asp?internt=0OK&fra_mnd=04&fra_ar=2025&til_mnd=06&til_ar=2026
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